毎度格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

ご用命承りましたご宴席宴につきまして、

下記の通りお見積り申し上げます。

60 名様
受付時間 11:30

開宴時間 12:00

数量 単価 金額 合計

60 15,000 900,000

60 6,000 360,000

60 1,800 108,000

小         計 ① ¥1,368,000

サービス料 ＜①の10％＞② ¥136,800

200,000

45 400 18,000

45 250 11,250

45 250 11,250

10,000

60 350 21,000

5,000

小         計 ③ ¥276,500

消   費   税 ＜①+②+③の10％＞④ ¥178,130

一名様平均 ¥32,657 総   合   計 ＜①+②+③+④＞ ¥1,959,430

尚、上記お見積り以外の諸経費につきましては、 内        金 ¥0

その都度必要に応じ計上させていただきます。 ¥1,959,430

招待状筆耕料

席札・もぎり札筆耕料

介添料

20１9年 8月26日 内田 哲郎

大谷　太郎様

芳名帳

献立料

項                  目

お料理

お飲物

ウエディングケーキ

挙式料（サンライズガーデン）

招待状

日      時 2019年 〇月〇日（土）

様      式 正餐スタイル
会場

CABIN ROOM

御見積書

東京都千代田区紀尾井町４－１

ホテルニューオータニ ガーデンタワー4F

レストラン トレーダー ヴィックス東京

宴席名 〇〇・〇〇 御両家様
ご人数